## Trima no

## PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - PE

Glória do Goitá, 07 de março de 2024.

OFÍCIO Nº 105 / 2024.

Exmo. Sr.

JOSÉ KAIO FELIPE NERY

Presidente da Câmara de Vereadores de Glória do Goitá

Rua 15 de Novembro, 120, Centro

Glória do Goitá/PE.

Assunto: Resposta ao Requerimento Nº 030/2024

Vereador: WELLINGTON ANDRADE

Excelentíssimo Senhor,

Por meio do presente, em resposta ao Requerimento acima identificado, o Município de Glória do Goitá, por meio de sua Secretaria Municipal de Infraestrutura informa que, as medidas cabíveis estão sendo tomadas, bem como a Secretaria está atuando para atender todas as rotas das estradas vicinais, inclusive a rota mencionada no requerimento.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração, ficando ao inteiro dispor para quaisquer informações porventura necessárias.

Respejtosamente,

MAURÍCIO LIRA MIRANDA JÚNIOR SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

Câmara de Vereadores de Glória do Goitá - PE RECEBIDO EN OTO A CONTROL DE CON